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【瀬戸内冷凍食品有限会社】  対象日付(20/12/01～21/01/31)

  8032 誠実屋  村田

日　　付 伝票番号 区  分 商    品    名 数　　量 単　　価 金　　額 入 金 額 残    高 摘    要

 繰 越 残 高           0

20/12/02   110015 振  込 振    込     128,774    -128,774

20/12/03 発払い  12/2  振込           0

  182979 売  上 赤ニシ貝串  65g  100本*2          1.5〆       300   本           135        40,500     -88,274

売  上 国産海鮮ホタテ4個刺  100本         3C/S       300   本           129        38,700     -49,574

売  上 豚巻おにぎり串  130g  80本         1C/S        80   本           139        11,120     -38,454

売  上 つぼぬき(40尾)半身串  80本         1C/S        80   本           170        13,600     -24,854

売  上 牛ホルモン串  100g  100本          1C/S       100   本           145        14,500     -10,354

消  費  税       9,474        -880

発払い  12/2  振込           0

  182980 売  上 ヤマト値上運賃         8   件           100           800         -80

消  費  税          80           0

20/12/14   110194 振  込 振    込     110,863    -110,863

20/12/15 発払い  12/14  振込           0

  183469 売  上 赤ニシ貝串  65g  100本*2            2〆       400   本           135        54,000     -56,863

売  上 国産海鮮ホタテ4個刺  100本         2C/S       200   本           129        25,800     -31,063

売  上 豚巻おにぎり串  130g  80本         2C/S       160   本           139        22,240      -8,823

消  費  税       8,163        -660

発払い  12/14  振込           0

  183470 売  上 ヤマト値上運賃         6   件           100           600         -60

消  費  税          60           0

20/12/23   110421 振  込 振    込     253,897    -253,897

20/12/25 発払い  12/24  振込           0

  184225 売  上 赤ニシ貝串  65g  100本*2            2〆       400   本           135        54,000    -199,897

売  上 アカニシ貝串  5個刺  50本*2         2〆 65代替え      200   本           135        27,000    -172,897

売  上 国産海鮮ホタテ4個刺  100本         6C/S       600   本           129        77,400     -95,497

売  上 豚巻おにぎり串  130g  80本         3C/S       240   本           139        33,360     -62,137

売  上 つぼぬき(40尾)半身串  80本         2C/S       160   本           170        27,200     -34,937

消  費  税      17,517     -17,420

発払い  12/24  振込           0

  184226 売  上 牛ホルモン串  100g  100本          1C/S       100   本           145        14,500      -2,920

消  費  税       1,160      -1,760

発払い  12/24  振込           0
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【瀬戸内冷凍食品有限会社】  対象日付(20/12/01～21/01/31)

  8032 誠実屋  村田

日　　付 伝票番号 区  分 商    品    名 数　　量 単　　価 金　　額 入 金 額 残    高 摘    要

20/12/25   184227 売  上 ヤマト値上運賃        16   件           100         1,600        -160

消  費  税         160           0

20/12/28   110474 振  込 振    込     300,325    -300,325

20/12/29 発払い  12/28  振込           0

  184228 売  上 アカニシ貝串  5個刺  50本*2         7〆 65代替え      700   本           135        94,500    -205,825

売  上 国産海鮮ホタテ4個刺  100本         7C/S       700   本           129        90,300    -115,525

売  上 豚巻おにぎり串  130g  80本         2C/S       160   本           139        22,240     -93,285

売  上 つぼぬき(40尾)半身串  80本         4C/S       320   本           170        54,400     -38,885

売  上 牛ホルモン串  100g  100本          1C/S       100   本           145        14,500     -24,385

消  費  税      22,075      -2,310

発払い  12/28  振込           0

  184229 売  上 ヤマト値上運賃        21   件           100         2,100        -210

消  費  税         210           0

**** 合    計 ****                                   793,859     793,859


